
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00044-2021-99-30-D02  

 

 

 

 DODATEK Č. 2 

 ke Smlouvě o propagaci a reklamě ze dne 4. 10. 2021 
(dále jen „smlouva“) 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: Ing. Jiřím Grodou, pověřeným řízením státního podniku 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

                      číslo účtu: 26300511/0100 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

EMC a.s. 

se sídlem Štěpánská 535/6, Nové Město, 120 00 Praha 2 

IČO: 463 57 424 

DIČ: CZ46357424 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2750 

zastoupená: Pavlem Kočišem, předsedou správní rady 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  

   číslo účtu: 191770760/0300 

 

(dále jako „poskytovatel“) na straně druhé 

 

(objednatel a poskytovatel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o propagaci a 

reklamě (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 10. 2021 Smlouvu o propagaci a reklamě na reklamní 

plnění v rámci akce Boj s kůrovcem a obnova lesa, ve znění Dodatku č. 1 ze dne  

9. 12. 2021, na základě níž se poskytovatel zavázal poskytnout ve prospěch objednatele 

plnění, spočívající v realizaci setkání na toto téma se zástupci státní správy a dalších 

relevantních institucí a občany dotčených obcí s cílem prezentovat objednatele jako 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

zodpovědného hospodáře, který přistupuje maximálně profesionálně a efektivně k řešení 

kůrovcové kalamity. V rámci této smlouvy se poskytovatel zavázal ve prospěch 

objednatele realizovat celkem 40 setkání, a to nejpozději do 31. 12. 2021. Dodatkem č. 1 

ze dne 9. 12. 2021 byl termín realizace setkání prodloužen do 30. 6. 2022. Poskytovatel 

doposud zajistil pouze 1 setkání. 

2. S ohledem na skutečnost, že od uzavření smlouvy došlo k podstatné změně okolností a dle 

současného stavu lesního hospodářství se řešení kůrovcové kalamity ve smyslu uzavřené 

smlouvy jeví potřebným pouze na území OŘ severní Čechy, smluvní strany přistoupily 

k uzavření tohoto dodatku.  

3. Předmětem tohoto dodatku je snížení počtu setkání, a to z původních 40 setkání na 8 setkání 

a s tím související snížení celkové ceny za řádně poskytnutá reklamní plnění z 800 000 Kč 

na 160 000 Kč (za předpokladu řádné realizace 8 setkání). Poskytovatel se zavazuje pro 

objednatele zajistit zbylých 7 setkání na území OŘ severní Čechy, a to konkrétně v ORP 

Ústí nad Labem, ORP Děčín, ORP Rumburk, ORP Rakovník, ORP Kladno, ORP Liberec 

a ORP Turnov. 

II. 

       Změna smlouvy 

1. Smluvní strany ujednaly následující změny smlouvy: 

  

- v čl. I., odst. 4, věta druhá smlouvy se dosavadní závazek poskytovatele zajistit 

kompletní realizaci 40 setkání snižuje a nahrazuje závazkem poskytovatele zajistit 

kompletní realizaci 8 setkání. 

- v čl. III., odst. 1, věta první smlouvy se původní celková finanční odměna ve výši 

800 000 Kč (slovy: osm set tisíc korun českých) snižuje a nahrazuje na celkovou finanční 

odměnu ve výši 160 000 Kč (slovy: jedno sto šedesát tisíc korun českých). 

- v úplném rozpočtu, který je Přílohou č. 1 smlouvy, se ve třetím sloupci nahrazuje: 

- v prvním řádku původní Cena za 40 setkání (v Kč bez DPH) za Cena za 8 setkání 

(v Kč bez DPH), 

- v druhém řádku původních 116 000 za 23 200, ve třetím řádku původních 88 000 

za 17 600, ve čtvrtém řádku původních 120 000 za 24 000, v pátém řádku 

původních 160 000 za 32 000, v šestém řádku původních 180 000 za 36 000, 

v sedmém řádku původních 136 000 za 27 200 a v osmém řádku původních 

800 000 za 160 000. 

 

III. 

                                                           Závěrečná ustanovení 

1.  Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 

smlouvou upravená, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, 

zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí smlouvou. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 

každá ze smluvních stran. 

 

 

V Hradci Králové dne …………….                    V ………………. dne ……………. 

 

 

Za objednatele:      Za poskytovatele: 

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

Ing. Jiří Groda      Pavel Kočiš 

pověřen řízením státního podniku    předseda správní rady 

Lesy České republiky, s.p.                EMC a.s. 

 


